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SAA TEMECRS 5 34272
CORTADA $ 2119387
EJTARFA FUA SUMBNESTRO DE AGUA) 5 683555
SERVICID NO NEDEDO
DOMESTICO 3 6,716.33
COMERCIAL 3 11822
CISERVICIO MEDIDO $ BE8.614.58
DOMESTICO 3 725,051 .48
COMERCIAL 5 53,836.55
INDUSTRIAL 5 86.947.76
PUBLICO $ 1.778.78
D)OTROS 5 76,997.03
PIPAS DE AGUA $ 2,020.99
VENTA DE MEDIDORES § 30,577.05
CAMBIO DE NOMBRE DE USUARIO 5 23830
COBRO A FRACCIONADOR NUEVO § 43,102.45
DUPLICADO DE RECIBOS 5 5724
E|TARIFA PARA CONSERVACION Y MANTENIMINTO DE LA RED ! $ 133,383.69
MATERIAL DE PLOMERIA 5 16,228.25
COBRC DE MANO DE OBRA 3 4,178.35
REFOSICION DE PAVIMENTO § 175.40
MANTENIMIENTO DE ALCANTARILLADO ¥ DRENAJE 3 112 802 69
FIDRENAJE 5 83,134.07
DERECHOS DE CONEXION DE ALCANTARILLADO Y DRENAJE § 6,664.08
SANEAMIENTO 3 B6,469.99
ACCESORIOS Y DERECHOS 5 2,282.44

RECARGOS MORATORIOS 5 2,292.44

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 3 14,222 58

REINTEGROS 5 14,222,658

REINTEGROS ¥ REMBOLSOS 5 14,222,549

SUMA DE LOS INGRESOS MAS EXISTENCIA INICIAL $ 15,544 852.65

EGRESOS $2,230,168.17
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $ 1,088,300.99
SERVICIOS PERSONALES 5 694,853.50

REMUNERACION AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 3 558.273.52
SUEL DOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE
SUE D0 BASE 3 55877352

EENINERACION Al PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 5 10,740.00
SUELDOS BASE M. PERSONAL EVENTUAL 3 1074000

ADICIONALES Y ESPECIALES 5 866518
SRAT DE FINDE ARD 5 108493

TR WACACITNGG 3 4.152.00
RAS B mACFOINRAS $ 342625
EESL AT SOCH. 5 1,162.45

= NES DE S5 SOCAL s 1.162 45

SASTOSMEDCOS 5 1.162.45

OTRAS PFRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 5 39,600.00

BASO DE LIOUIDACIONES 5 38,600.00




PAGO DE ESTERALOS A SERVIDORES PUBLICOS
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A SENTOS Y STENSEIOS
SRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS
UTENSILIDS PARA 5L SERVICIO DE ALMENTACION

NATERSAL ES Y ARTICUALOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION

CEMENTD Y PRODUCTOS DE CONCRETO

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

OTROS MATERIALES Y ARTICLEOS DE CONSTRUCCION

MATERIAL DE PLOMERIA

MATERIAL DE SISTEMA DE DRENAJE

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIOS, BLANCOS, PRENDAS PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
VESTUARIO Y UNIFORMES

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

HERRAMIENTAS MENORES

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDFICIO

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
ENERGIA ELECTRICA $
ENERGIA ELECTRICA ZONA DE POZOS $ 97.901.58
TELEFONIA TRADICIONAL § 1.248.27
TELEFOMIA CELULAR 3 T56.76
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQ. Y HERRAMIE| § 12,750.00

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS ¥ OTROS SERVICIOS

SERVICIOS LEGALES DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOS

SERVICIOS EN TECNCLOGIAS DE LA INFORMACION

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS

FLETES ¥ MANIOBRAS

SERV. DE INST.,REP.,MANTTO. Y CONSERVAGION

REPARACION ¥ MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

SERVICIOS DE JARDINERIA Y FUMIGACION

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

OTROS SERVICIOS DE TRASLADO Y HOSPEDAJE

5 TE£1235

OTROS SERVICIOS GENERALES

DERECHOS DE AGUA COMISION NACIONAL DEL AGUA 5 83,279.00
PENSIONES Y JUBILACIONES

FONDO DE AHORRO PARA EL RETIRO 5 2550.04
CESANTIA Y VEJEZ AVANZADA 5 425858

DEPREC.. DETERIORO Y AMORT. ACUM. DE BIENES E INTANGIBLES
DEPRECIAMCION ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

S0 OFICINAS ] 4531852

BEPRECACION ACUSIE ADA DE BENES MUEBLES

O RS0 Y EQLEPO DE ADMINESTRACION 5 L]
EQIPD DE COMPUTD 5 455710
ENNPG DE TRANSPORTE 5 B,020.84
EQLNPO DE BOMEED 5 977.56

HERRAMIENTAS 5 143750
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: 72%024¢
La3308
0
251715
s 6599723
3E26TT
3.17246
Ly 110,833.36
9,508.27
625.04
338.32
79,507.43
20.754.30
3 1,853,868
1,653.66
3 740362
§ _  Tame2
3 5,500.32
5,500.32
B 7.845.32
1,483.60
6,200.00
5172
s 245733.74
5 99,906.61
£9,506.61
13,750.00 § 13,750.00
5 14,366.04
12.000.00
2.366.04
3 5,348.49
4.822.01
526.48
5 26.,785.00
2423500
2.550.00
5 220850
228850
s 8327300
s Ese8 52 H 6,848.62
5 2438281 § 249:9 § 24,982.91
§53152
16,833.76




OTROS MOB. Y EQ DE ADMINSTRACION 3
MAQUNATEA ¥ EQUIPD NDUSTRIAL 5
WAD Y OTROS EFUS : 3
SETow OE NFE ACONDICONADO 3

AROR T ACION LTURRI_ADA UE ACTWDS RTANGERES

TORA OF ESES0S
ESTEN0R FAL DEL FER000 DE NSO BT

EFELTIWD Y EDINEA FNTES

EFECTND

CAS GENERM. : 3
CASA CHICA 5
BANCOSTESORERSA

SANTANDER S & S5-50304318-3 : 1
SANTANDER S A 22000552905 5
BBVA Glo Comient= Cla 911758822¢ : 1
BBVA Nomina Ci=. 0117588232 :

DEPOSITOS DE FONDOS DE 3R0S. EN GARANTIA YO ADMON

VA
IMPUESTOS A FAVOR 2018 5
IMPUESTOS A FAVOR 2021 5

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUINALENTES

DEUDORES DIVERS0S POR COBRAR A CORTO PLAZID

GASTOS POR COMPROBAR 5
INVENTARIO
INVENTARIO DE MEDIDORES : ]
ALMACENES

ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE CONSUMO  §

BIENES INMUEBLES, INFRAEST., CONST. EN PROCESO

EDIFICIOS NO HABITACIONALES

EDIFICIO OFICINAS 1
EDIFICIOS NO RESIDENCIALES 3
AMPLIACION BARDA DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS 5
ESTACIONAMIENTO EN INTERIOR DE OFICINAS ADVAS. 3
AMPLIACION DE BARDA EN POZO LA CHILERA 5

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION 3
EQUIPO DE COMPUTO 3
OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISUALES

EQUIPCS Y APARATOS AUDIOVISUALES $
CAMARAS FOTOGRAFICAS Y DE VIDEO 5
EQUIPO DE TRANSPORTE

CAMIONETAS 5
MOTOCICLETAS Y MOTOCARROS 3
VEHCLE.OS Y EQURPOS TERRESTRES 5
OTROS EQURPOS DE TRANSPORTE 5

MACUBNARIA. OTROS EQUIFOS Y HERRAMIENTAS

MADUBNARIR Y EQUPD INDUSTRIAL 5

MADUINARSA Y EDUPO DE CONSTRUCCION
EOLUNRO DE BOMBED

CTROS EREPOS
AN
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EQUFO TE COMIMNCADION

EETEMA DF ARE ACONDMOONADC

ST DE ARE ACONDRCIONADO DE OFICINA 5
EQINFCS DE GENERADCION ELECTRICA

EOUNFCS DE CENERADION ELECTRCA s
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4555073

THE110TL
718033

24050

159.700.00

456499735

376,891.94
500,700,598

79,628,589

35,597.90

94,820.02

93,487.96
B01,589.65

825776

16, 456.88

21.633.61

304,347,968
90,347.81

185,000,00

372,068.97

17.690.52
765800
181,847 96
13288520
37555303

32984 37

B308621

365293

son
] WIS s
5 1386195
+ EE- -1
5 MALTHAT
$ ST XTI
1451400
344915258
18237187
5 240.50
240.50
$ 159,700.00
3 456,499.73
5 1,087,639.43
1,007,639.43
5 2,748,5988.82
903,235.37
38,080.48
B51,764.74
856,408.22

5 V87, 861.7T0



SOFTWARE
SISTEMA CONTABLE Y ADMINISTRATIVO

CONCESIONES Y FRANQUICIAS

POS0 EL AZAHAR

LICENCAS
S=TEMA COMERCAL

3 260 BE1 7D
5 360 000 00
5 55 00O 00

DEFRSEC DETESORC Y ABORT. ACUN. DE BIENES F INTANGE FS

CEFSESAOION ACUMREADA DE BENES NMUEBLES

EF00 OFCNAS

MOSE FFE0 Y E0LUPO DE ADMINESTRACION

S0UEFO DE COMPUTD

OTROS MOE. Y 0. DE ADMBESTRACION

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVESUNLES

CAMARS FOTOGRARCAS

CAMBONETAS

MOTOCICLETAS Y MOTOCARRCS

EQURPO DE TRANSPORTE

MACUINARIA Y EQUEPO DE CONSTRUCTION

MAGUINARIA Y EQUIPD INDUSTFEAL

EQUIFC DE BOMBED

HERRAMIENTAS

SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO

MAQ Y OTROS EQUIPOS

EQUIPO DE COMUNICACION

AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGEELES

SISTEMA CONTABLE Y ADMINISTRATIVO

TITULOS DE CONCESION

SISTEMA COMERCIAL
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165.000.00

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CTO PLAZD

RETENCION 2 AL MILLAR

ISR RETENCIONES POR SALARIOS
RETENCION DE IVA

RETENCION INFONAVIT

RETENCION IMSS

IMPUESTOS POR PAGAR IVA

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
ACREEDOR REDONDED DIF

ACREEDORES FONDO DE RETIRO
ACREEEDORES FONDO DE AHORRO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCES0 O INSUF.EN LA ACT. DE LA HDA. PUBJ/PATRIMONIO

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

PATRIMONIO DE ACTIVO

6,0%8.48
62,874.80
?‘J,ﬁ
698101
11,776.77
57.503.79
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1.868.38
B.063.88
k] 16,056.87
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§  10.496,559.47

B 1,295.031.38

5
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1,295,031.39

25,989.23

10,4686,559.47

1,285,031.39

1442472043 § 0.00

CIUDAD FERNANDEZ, 5.LP. A 31 DE ENERO DE 2022

~_7
LA SOLANGEL ALVARADO CRUZ

CONTRALOR INTERNO DE OOSAPA



